
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372,1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235-237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. 
poz.305,1236,1535,1773), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.1856 i z 2021 r. poz.159) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r.  zmienionym: 

- zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 46/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/222/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 24 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 56/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 20 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 59/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIX/241/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 66/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 67/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 1 września 2021 r., 

- uchwałą nr XXX/248/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 września 2021 r. 

- zarządzeniem nr 71/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.261.733,81 zł zastępuje się kwotą 33.261.842,46 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  21.168.134,89 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 12.093.707,57 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 34.975.489,54 zł zastępuje się kwotą 34.975.598,19 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  20.762.395,04 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            – 14.213.203,15 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.713.755,73 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań z zakresu 
administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan 
wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
zarządzenia." 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik nr 7 „ Dotacje 
udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 8 „ 
Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Książki 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 018 239,95Pomoc społeczna 0,00 108,65 1 018 348,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
610 525,94 0,00 0,00 610 525,94

85215 550,81Dodatki mieszkaniowe 0,00 108,65 659,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550,81 0,00 108,65 659,46

21 168 026,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 105 657,89 0,00 0,00 1 105 657,89

0,00 108,65 21 168 134,89

majątkowe

12 093 707,57razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 087 180,67 0,00 0,00 4 087 180,67

0,00 0,00 12 093 707,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 261 733,81

5 192 838,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 192 838,56

0,00 33 261 842,46108,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 28 003,20 23 849,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

zmniejszenie -11 653,60 -11 653,60 -11 653,60 -11 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 653,60 11 653,60 11 653,60 0,00 11 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 16 349,60 35 503,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 28 003,20 23 849,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

zmniejszenie -11 653,60 -11 653,60 -11 653,60 -11 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 653,60 11 653,60 11 653,60 0,00 11 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 874,58 51 852,61 51 852,61 16 349,60 35 503,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 021,97 2 323 021,97 2 234 321,97 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 27 549,60 27 549,60 27 549,60 27 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 349,60 16 349,60 16 349,60 16 349,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 436,19 4 436,19 4 436,19 0,00 4 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 436,19 8 436,19 8 436,19 0,00 8 436,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 653,60 2 653,60 2 653,60 0,00 2 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 263,60 12 263,60 12 263,60 0,00 12 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 453,60 453,60 453,60 453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,60 -453,60 -453,60 -453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 232 018,26 232 018,26 205 428,26 1 000,00 204 428,26 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 018,26 232 018,26 204 698,26 1 000,00 203 698,26 800,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 228 897,06 228 897,06 202 307,06 1 000,00 201 307,06 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 897,06 228 897,06 201 577,06 1 000,00 200 577,06 800,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 25 790,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 520,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 59 063,00 59 063,00 59 063,00 0,00 59 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 883,00 59 883,00 59 883,00 0,00 59 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 976 096,11 5 754 197,31 5 571 036,16 4 447 865,97 1 123 170,19 0,00 178 833,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 976 096,11 5 754 197,31 5 571 036,16 4 445 065,97 1 125 970,19 0,00 178 833,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 220 419,77 220 419,77 213 559,77 2 800,00 210 759,77 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 419,77 220 419,77 213 559,77 0,00 213 559,77 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 402,31 402,31 402,31 402,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402,31 -402,31 -402,31 -402,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 57,34 57,34 57,34 57,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,34 -57,34 -57,34 -57,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 340,35 2 340,35 2 340,35 2 340,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 340,35 -2 340,35 -2 340,35 -2 340,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 506,64 12 506,64 12 506,64 0,00 12 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 306,64 15 306,64 15 306,64 0,00 15 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 105 623,61 105 623,61 105 418,41 46 820,00 58 598,41 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,02 -337,02 -337,02 -337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,02 337,02 337,02 0,00 337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 623,61 105 623,61 105 418,41 46 482,98 58 935,43 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 57 423,61 57 423,61 57 218,41 15 320,00 41 898,41 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,02 -337,02 -337,02 -337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,02 337,02 337,02 0,00 337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 423,61 57 423,61 57 218,41 14 982,98 42 235,43 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 512,37 13 512,37 13 512,37 13 512,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,02 -337,02 -337,02 -337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 175,35 13 175,35 13 175,35 13 175,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,02 337,02 337,02 0,00 337,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813,02 1 813,02 1 813,02 0,00 1 813,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 197 177,91 1 990 177,91 1 025 642,53 559 504,49 466 138,04 0,00 337 116,22 627 419,16 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,65 108,65 2,13 0,00 2,13 0,00 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 286,56 1 990 286,56 1 025 644,66 559 504,49 466 140,17 0,00 337 222,74 627 419,16 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 54 612,02 54 612,02 10,80 0,00 10,80 0,00 54 601,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,65 108,65 2,13 0,00 2,13 0,00 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 720,67 54 720,67 12,93 0,00 12,93 0,00 54 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 54 601,22 54 601,22 0,00 0,00 0,00 0,00 54 601,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,52 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 707,74 54 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 54 707,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10,80 10,80 10,80 0,00 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,13 2,13 2,13 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,93 12,93 12,93 0,00 12,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 780 355,66 556 483,40 129 077,40 670,00 128 407,40 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 872,26 1 223 872,26 863 751,38 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 355,66 556 483,40 129 077,40 670,00 128 407,40 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 872,26 1 223 872,26 863 751,38 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 82 847,36 40 847,36 32 347,36 670,00 31 677,36 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 847,36 40 847,36 32 347,36 670,00 31 677,36 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 656,97 11 656,97 11 656,97 0,00 11 656,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 656,97 10 656,97 10 656,97 0,00 10 656,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 14 770,39 14 770,39 14 770,39 0,00 14 770,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 770,39 15 770,39 15 770,39 0,00 15 770,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 975 489,54 20 762 286,39 13 565 328,65 8 054 426,91 5 510 901,74 523 543,16 5 451 800,45 1 148 773,26 0,00 72 840,87 14 213 203,15 11 213 203,15 4 799 375,75 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -17 540,62 -17 540,62 -17 540,62 -14 790,62 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 649,27 17 649,27 16 812,75 0,00 16 812,75 0,00 836,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 975 598,19 20 762 395,04 13 564 600,78 8 039 636,29 5 524 964,49 523 543,16 5 452 636,97 1 148 773,26 0,00 72 840,87 14 213 203,15 11 213 203,15 4 799 375,75 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ    

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 596,81 108,65 3 705,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,81 108,65 659,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,81 108,65 659,46

Razem: 5 401 596,63 108,65 5 401 705,28

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 596,81 108,65 3 705,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,81 108,65 659,46

3110 Świadczenia społeczne 540,01 106,52 646,53

4300 Zakup usług pozostałych 10,80 2,13 12,93

Razem: 5 401 596,63 108,65 5 401 705,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



TREŚĆ

Nazwa jednostki PODMIOTOWEJ CELOWEJ PRZEDMIOTOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 0,00 53 631,96 0,00

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 0,00 148 000,00 0,00

851 85154 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie 0,00 205,20 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 293 257,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 97 649,00 0,00 0,00

Ogółem: 390 906,00 201 837,16 0,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2021

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

KWOTA DOTACJI  

Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



CELOWEJ PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna w Książkach 15000,00 0,00 0,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Blizienku 800,00 0,00 0,00

852 85295 2827

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju 

Gminy Płużnica 494 660,52 0,00 0,00

852 85295 2829

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju 

Gminy Płużnica 29 097,68 0,00 0,00

853 85395 2827

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju 

Gminy Płużnica 34 301,43 0,00 0,00

921 92105 2360

Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw 

Społecznych w Lisewie 8 000,00 0,00 0,00

921 92120 2720

Parafie Rzymsko-Katolickie z terenu gminy 

Książki 20 000,00 0,00 0,00

921 92195 2360 Stowarzyszenie Wspólnie Możemy Więcej 8 500,00 0,00 0,00

926 92605 2360 Gminny Klub Sportowy "ZRYW" Książki 26 500,00 0,00 0,00

Ogółem: 636 859,63 0,00 0,00

                                                                       Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2021

                                                                      Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI

KWOTA DOTACJI  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy Książki 

z dnia 11 października 2021 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 33.261.842,46 zł. i zwiększają się o kwotę 108,65 zł. Wprowadzone 
zmiany dotyczą: 

- zwiększenia dotacji w dziale 852 rozdz. 85215 o kwotę 108,65 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.71.2021; 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 34.975.598,19 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 108,65 zł.  
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. 

Na wnioski kierowników jednostek dokonano przesunięć środków celem prawidłowego funkcjonowania 
Gminy Książki. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76/2021 
Data dokumentu 2021-10-11 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 rok. 
Identyfikator dokumentu E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1895763545 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-11 12:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4138DCB-FFED-4296-9879-EC6A0661FAAE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie

		2021-10-10T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




